QSC-SFP+CPRI6.114-MM

BBIKJTFOUCHUS JICKTpONTUTaHust ooopynoBanus (hot-
swap)

MakcuMaibHas JaIbHOCTD CBS3H 0.3xm
OnTryecKuil GrOKET: 4 dBm
IMomnepsxka CKOPOCTEH 6,144 Gbps
ITonnepxka «ropsraein» 3aMeHBI MOTYIISI, 0e3 Jik

Tun onTUYeCcKOro BOJIOKHA:

Multi Mode (MM)

Alcatel-Lucent, Cisco Systems, D-Link, Ericsson,
Juniper , Huawei , ZTE, Tellabs, NEC.

Tun pazbema LC
duzndecKoe UCTIOTHEHUE SFP+
Hamnpspxenne mutanus 3.15~3.45B
Hanuuue naszepa, He TpeOYIOIIETO TOTIOJTHUTEIBHOTO Aa
OXJIAKTEHHMSI

Monnepxxka EMI u ESD 3ammurtst aa
AHTHCTaTHYECKas 3allNTa Jik
CoBMECTUMOCTh ¢ 000pYIOBAaHUEM ITPOU3BOICTBA na

TemnepaTypHbII pexxuM

lapantupyemas pabodas Temmeparypa

ot 0° C mo +70°

JomyctuMast TemmepaTypa XpaHeHHs

ot -40° C no +85°C

PaboTta B yCITOBHSX BIIAXKHOCTH 85%

Onrryeckue 1 NEeKTPUIECKUe TapaMeTpsl

PaGouyas anuHa BOIHBI 850nm

MomHocTh pacceuBaHus <1,5BrT

MouHOCTb U3Iy4eHus 115 -8 ~-1dBm

CpenHss MOIHOCTD U3IY4YeHH U1 3allycKa Iepeadun (POFF) - 30 dBm
YyBCTBUTENBHOCTD TPUEMHHUKA <-12 dBm




IMoxnep:xka r(ppoBOro MOHUTOPHUHTA TUATHOCTHKH aa
(Digital Diagnostics Monitoring — DDM)

Hanuuue neranbHoi nHGOPMAIIUU 0 MOYJIE B Ja
EEPROM

SFP MSA INF-8074i Revision 1.0 Na
SFF-8472 Revision 9.3 [a
SFF-8079 Aa
SFF-8089 Aa
SFF-8431 Rev. 4.0 Oa
SFF-8432 Revision 5.1 Na
SFF-8083 Aa
SFF-8079 Aa
SFF-8089 Oa
IEEE 802.3ae na 10GBASE SFP+ monynu Oa
CPRI Specification V7.0 Oa
Tpebosanusm no 6e3omacuoctu nazepos Class | Na

COIJIaCHO MEXKAyHapoaHbIM cTanaapTtam EN60825-1
win IEC-825




